PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES 

LICITACIÓN PRIVADA N° 42/2025 

PROVISIÓN DE UN SERVICIO DE ÁREA PROTEGIDA PARA 

EMERGENCIAS Y URGENCIAS MÉDICAS DEL AIR 

Presupuesto Oficial: $ 4.740.000 (pesos cuatro millones setecientos 

cuarenta mil)   

1.1 OBJETO: 

DESCRIPCION DEL OBJETO: Provisión de servicio de área protegida para 

emergencias y urgencias médicas para el AIR 

Renglón CANTIDAD UM Descripción 

12 Meses  

Provisión de servicio de área protegida 

para emergencias y urgencias médicas 

para el AIR, según especificaciones 

técnicas anexas 

1 

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 4.740.000 (pesos cuatro millones 

setecientos cuarenta mil)   

El adjudicatario deberá prestar el servicio de acuerdo a las especificaciones 

técnicas anexas y las instrucciones que se impartan desde el comitente, 

contando con la totalidad de los insumos y personal necesarios para la 

prestación del mismo.